
Igis Halt auf Verlangen Abfahrt Partenza Departure Départ
14. Dezember 2025 - 12. Dezember 2026

Live-Anzeige

00:00
Zeit Linie Zielort

00:06 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

00:28 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

04:00
Zeit Linie Zielort

R 04:28 RE7  - Chur - Ilanz
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Reichenau-
T.
Ö weiter nach Ilanz

R 04:48 RE7  - Chur - Ilanz
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Ilanz

05:00
Zeit Linie Zielort

U 05:05 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

U 05:09 S  - Landquart
Ried -Landquart

U 05:35 S  - Landquart - Davos Platz
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers -Jenaz -Küblis -Saas i.P. -Klosters Dorf -
Klosters Platz
Ö weiter nach Davos Platz

6 05:45 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

06:00
Zeit Linie Zielort

06:05 S  - Landquart ( - Schiers)
Ried -Landquart

06:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

06:35 S1  - Landquart
Ried -Landquart

06:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

07:00
Zeit Linie Zielort

07:05 S  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

07:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

07:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

07:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

08:00
Zeit Linie Zielort

08:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

08:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

08:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

08:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

09:00
Zeit Linie Zielort

09:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

09:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

09:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

09:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

10:00
Zeit Linie Zielort

10:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

10:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

10:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

10:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

11:00
Zeit Linie Zielort

11:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

11:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

11:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

11:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

12:00
Zeit Linie Zielort

12:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

12:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

12:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

12:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

13:00
Zeit Linie Zielort

13:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

13:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

13:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

13:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

14:00
Zeit Linie Zielort

14:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

14:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

14:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

14:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

15:00
Zeit Linie Zielort

15:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

15:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

15:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

15:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

16:00
Zeit Linie Zielort

16:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

16:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

16:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

16:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

17:00
Zeit Linie Zielort

17:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

17:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

17:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

17:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

18:00
Zeit Linie Zielort

18:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers

18:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

18:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

18:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

19:00
Zeit Linie Zielort

19:05 S2  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grüsch -
Schiers



Igis Halt auf Verlangen Abfahrt Partenza Departure Départ
14. Dezember 2025 - 12. Dezember 2026

Live-Anzeige

19:22 S1  - Chur - Thusis
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Thusis

19:35 S1  - Landquart - Schiers
Ried -Landquart -Malans GR -Grüsch -Schiers

19:52 S2  - Chur - Rhäzüns
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur -Chur West -
Felsberg -Domat/Ems -Werk -Reichenau-T.
Ö weiter nach Rhäzüns

20:00
Zeit Linie Zielort

20:05 S2  - Landquart
Ried -Landquart

20:22 S1  - Chur
Zizers -Untervaz-T. -Wiesental -Chur

20:36 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

20:52 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

21:00
Zeit Linie Zielort

21:06 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

21:22 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

21:36 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

21:52 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

22:00
Zeit Linie Zielort

22:06 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

22:22 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

22:36 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

22:52 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

23:00
Zeit Linie Zielort

23:06 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

23:28 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Zizers, Rappagugg -Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

23:36 32  a

 , -

Landquart, Bahnhof
Landquart, Fabriken -
Landquart, Forum Landquart -
Landquart, Schulhaus Ried -
Landquart, Ringstrasse
Ö weiter nach Landquart, Bahnhof

23:58 32  a

 , -

Chur, Bahnhofplatz
Igis, Castaletweg -Zizers, Bild -Zizers, Rathaus -
Zizers, Stutz -Zizers, Schule Feld -
Untervaz, Holcim -Untervaz, Kirchgasse -
Untervaz, Dorf -Untervaz, Giesacker -
Untervaz, Gaidla -Zizers, Rappagugg -
Trimmis, Alt Strass
Ö weiter nach Chur, Bahnhofpl.

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

U Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage

6 Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage, sowie 2.1.

a Verkehrt ab Bushaltestelle Landquart, Im Lux

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

, Velos: Platzzahl eingeschränkt

- GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2. Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26. Dez.

R Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

U Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage

6 Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage, sowie 2.1.

a Verkehrt ab Bushaltestelle Landquart, Im Lux

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

, Velos: Platzzahl eingeschränkt

- GRUPPEN: Reservierung obligatorisch


